

خبر

آمریکاگفت وگوهای تجاری باهندرافقرد

ایالات متحده سفر هیأت مذاکره‌کننده تجاری خود به هند را لغو کرد و مذاکرات دو کشور درباره توافق دوجانبه به زمان نامعلومی معکول شد.
به گزارش رویترز، لغواین سفر که قرار بود از ۲۵ تا ۲۹ اوت (سوم تا هفتم شهریور) برگزار شود، امیدها برای هرگونه پیشرفت پیش از فرارسیدن موعد ۲۷ اوت (پنجم شهریور)، یعنی آغاز اجرای تعرفه‌های جدید آمریکا بر کالاهای هندی، را کم‌رنگ کرده است.
اوایل ماه جاری میلادی، دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا، در واکنش به ادامه واردات نفت روسیه توسط دهلی نو، تعرفه اضافی ۲۵ درصدی بر برخی کالاهای هندی وضع کرد. این تعرفه که از ۲۷ اوت (۵ شهریور) لازم‌الاجرا می‌شود، سطح حقوق ورودی برخی صادرات هند به بازار آمریکا را تا ۵۰ درصد افزایش خواهد داد؛ رقمی که از سنگین‌ترین تعرفه‌ها علیه یکی از شرکای تجاری واشنگتن در سال‌های اخیر به‌شمار می‌رود.
مذاکرات تجاری دو کشور پیش‌تر پس از پنج دور گفت‌وگو به دلیل اختلاف بر سر دسترسی به بازارهای کشاورزی و لبنیات هند و نیز موضوع توقف خرید نفت روسیه از سوی دهلی نو به بن‌بست خورده بود. وزارت خارجه هند در واکنش اعلام کرده است که دهلی نو «به‌طور غیرمنصفانه» به دلیل خرید نفت روسیه هدف فشار قرار گرفته، در حالی‌که ایالات متحده و اتحادیه اروپا همچنان به واردات کالا از روسیه ادامه می‌دهند.
بالغو سفر هیأت آمریکایی، چشم‌انداز ازسریگر مذاکرات و دستیابی به توافقی که بتواند از اثرات منفی تعرفه‌های جدید بکاهد، دست‌کم در کوتاه‌مدت تیره‌تر شده است.
به گزارش ایرنا، دونالد ترامپ رئیس جمهور تعرفه ۵۰ درصدی را برای محصولات هندی اعلام کرده است که بالاترین میزان برای هر کشور در سطح جهان است. در حالی‌که تعرفه ۲۵ درصدی نیز پیش از این اعمال شده است. در ماه‌های اخیر، دو کشور در تلاش برای دستیابی به یک توافق تجاری موقت بوده‌اند، اگرچه اختلافاتی بر سر خواسته‌های واشنگتن برای دسترسی گسترده‌تر به بازارهای کشاورزی و لبنیات هند همچنان پابرجاست. هر دو بخش از نظر سیاسی و اقتصادی حساس هستند، زیرا معیشت جمعیت زیادی از مردم هند را تأمین می‌کنند.
مذاکرات در مورد یک توافق نامه تجارت دوجانبه (BTA) عادلانه، متعادل و سودمند برای هر دو طرف در ماه مارس (اسفند ۱۴۰۴) آغاز شد و قرار است مرحله اول آن تا اکتبر-نوامبر ۲۰۲۵ (پاییز ۱۴۰۴) تکمیل شود.

دوشنبه ۲۷ • ۰۵ • ۱۴۰۴
۲۴ صفر ۱۴۴۷ / ۱۸ آگوست ۲۰۲۵
سال هشتم شماره ۲۱۸۱

فرستاده ویژه رئیس جمهور آمریکا در اظهاراتی ادعا کرد که رئیس‌جمهور روسیه، در نشست اخیرش با همتای آمریکایی خود با ارائه «تضمین‌های امنیتی قوی» برای اوکراین به‌عنوان بخشی از توافق صلح احتمالی موافقت کرده‌است.
به گزارش ایسنا، «استیو ویتکاف» فرستاده ویژه «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا که در دیدار اخیر ترامپ با «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه در آلاسکا حضور داشت، روز یکشنبه و در اظهاراتی گفت: «ما روی تضمین‌های امنیتی قدرتمندی توافق کردیم که می‌توان آن را تغییردهنده بازی توصیف کرد. این تضمین‌ها شبیه به ماده ۵ ناتو است و مانع تهاجم دوباره روسیه خواهد شد.»
ویتکاف در گفت‌وگو با برنامه «State of the Union» شبکه آمریکایی «سی‌ان‌ان» افزود: «پوتین همچنین پذیرفت که در قالب قانون‌گذاری داخلی، تعهد کند و در هیچ قلمروی دیگری در اوکراین یا سایر نقاط اروپا نشود.»
وی اظهار کرد: پوتین گفته است که پذیرش در ناتو یک علامت خطر است و بنابراین آنچه ما در مورد آن بحث می‌کردیم، این بود که این فرض پابرجاست، اما همه چیز در مورد چیزی خواهد بود که اوکراینی‌ها می‌توانند با آن کنار بیایند.
با این فرض ما توانستیم امتیاز زیر را به دست آوریم؛ اینکه ایالات متحده بتواند ماده پنج، مانند حفاظت، را ارائه دهد که یکی از دلایل واقعی تمایل اوکراین به عضویت در ناتو است. ما به نوعی توانستیم از آن عبور کنیم و به توافقی برسیم که ایالات متحده بتواند



حفاظت ماده پنج را ارائه دهد، که این اولین باری بود که می‌شنیدیم روس‌ها بان موافقت می‌کنند.

کی‌یف «دونباس» را واگذار کند

ویتکاف همچنین بیان داشت: روسیه با امتیازاتی در مورد پنج منطقه اوکراین که در مرکز جنگ قرار دارند، موافقت کرده است. روس‌ها در مورد هر پنج منطقه در میز مذاکره امتیازاتی دادند. بحث

دعوت از رهبران اروپایی برای دیدار با ترامپ و زلنسکی

حاضر به توقف حمله به اوکراین نباشد، «تلاش زیادی» برای قانع کردن مسکو به زندگی مسالمت‌آمیز در کنار همسایه خود لازم خواهد بود.
زلنسکی ادامه داد: ما شاهد هستیم که روسیه درخواست‌های متعدد برای آتش‌بس را رد کرده است و هنوز مشخص نکرده است که چه زمانی کشتارها را متوقف خواهد کرد. این وضعیت را پیچیده می‌کند.
رئیس‌جمهور اوکراین تأکید کرد: اگر روسیه اراده اجرای یک دستور ساده برای توقف حملات را نداشته باشد، ممکن است تلاش زیادی لازم باشد تا مسکو اراده زندگی مسالمت‌آمیز با همسایگان خود را بدست آورد.
زلنسکی اظهار کرد که مذاکرات اوکراین با متحدان در روز یکشنبه ادامه خواهد یافت و او در حال آماده‌شدن برای دیدار روز دوشنبه خود با دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا است.

چاک شومر:

ترامپ به اوکراین چوب حراج زد

این رئیس‌جمهور آمریکا با موفقیت در نشست با رئیس‌جمهور روسیه توافقی را برای آتش‌بس حاصل کند او را به عنوان نامزد جایزه صلح نوبل معرفی خواهد کرد.
ترامپ و پوتین روز جمعه در محل پایگاه نظامی مشترک «المندورف» رپچاردسون» در شهر انکوريج ایالت آلاسکا به مدت حدود سه ساعت دیدار کردند. هر چند که جزئیات این گفت‌وگوها به‌طور کامل منتشر نشده، رئیس‌جمهور ایالات متحده این نشست را «مفید» و «ارزایی» کرد.
او بعد از این نشست در گفت‌وگو با خبرنگاران درباره چشم‌انداز برقراری توافق برای پایان دادن به جنگ اوکراین تصریح داشت: «ما به آن نقطه نرسیدیم اما شانس خوبی داریم که برسیم.»
شومر، ترامپ را به پی‌کردن فرش قرمز برای پوتینی که او به‌عنوان «تبیه‌کار

ارمان ملی
armanmeli.ir

مهمی در مورد دوتنسک و آنچه در آنجا اتفاق خواهد افتاد، وجود دارد. این بحث قرار است روز دوشنبه به‌طور خاص شرح داده شود.
ویتکاف تأکید کرد: امتیازاتی که روسیه با آن موافقت کرده، کل اوکراین را نمی‌بلد. دوشنبه موضوع سرزمین‌ها با زلنسکی مورد بحث قرار خواهد گرفت. موضوع تبادل زمین، که ظاهراً در نهایت تحت کنترل اوکراین است، روز دوشنبه مورد بحث قرار خواهد گرفت. این موضوع در جلسه باپوتین مورد بحث قرار نگرفت. پوتین در نشست سه ساعته خود با ترامپ خواستار «تبادل سرزمینی» با اوکراین شد و تأکید کرد که کی‌یف باید منطقه دونباس را واگذارد. در مقابل، او اعلام کرده حاضر است خطوط کنونی نبرد در استان‌های خرسون و زاپروژیا را منجمد کند و تعهد دهد دوباره به اوکراین یاکشورهای اروپایی حمله نکند.
با این حال، رئیس‌جمهور روسیه از مواضع خود درباره رف «ریشه‌های جنگ» عقب‌نشینی نکرده است؛ موضوعی که به‌گفته سی‌ان‌ان به معنای کاهش توان نظامی اوکراین، صرف‌نظر کردن از پیوستن به ناتو و پذیرش بی‌طرفی است.
ولادیمیر پوتین و دونالد ترامپ روز جمعه در نشستی حدود سه‌ساعته دیدار کردند؛ دیداری که تمرکز اصلی آن بر آینده جنگ اوکراین و امکان دستیابی به توافق صلح بود. این دیدار در حالی انجام شد که اوکراین با بحران شدید در جبهه‌های نبرد و کاهش حمایت غربی روبروست و روسیه نیز بر ضرورت به رسمیت شناختن دستاوردهای سرزمینی خود تأکید دارد.

رئیس‌جمهوری اوکراین از کاخ سفید به‌خاطر دعوت خود برای دیدار با ترامپ تشکر کرد.
به گزارش ایرنا، جعه ترامپ با ولادیمیر پوتین در آلاسکا، نخستین ملاقات رئیس‌ان جمهوری آمریکا و روسیه از زمان بازگشت ترامپ به کاخ سفید و در هفتمین ماه ریاست جمهوری اوست که وعده داده بود جنگ اوکراین را ظرف ۲۴ ساعت پایان می‌دهد.
اما غایب اصلی این دیدار ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهوری اوکراین بود. این دیدار در شرایطی انجام شد که بهران دو کشور از بهمن ۱۴۰۳ (ژانویه ۲۰۲۵) و به دنبال روی کار آمدن مجدد ترامپ در آمریکا، تاکنون ۶ بار تماس تلفنی داشته‌اند و در مورد مذاکراتی برای پایان جنگ اوکراین و نیز عادی‌سازی روابط بین مسکو و واشنگتن در ریاض عربستان و استانبول ترکیه را دنبال کرده‌اند.

مستبد» توصیف کرد، متهم نمود. او در شبکه اجتماعی «ایکس» مدعی شد: «ترامپ به جای ایستادن در کنار اوکراین و متحدان ما شانه به شانه مستبدی ایستاد که سال‌ها باعث وحشت جهان و مردم اوکراین شده است. همچنان که منتظر شنیدن جزئیات مهم آنچه مورد بحث قرار گرفت، هستیم، به‌نظر می‌رسد که ترامپ به پوتین، مشروعبت، یک صحنه جهانی و پاسخ‌گویی صفر را اعلا کرده و به افزایش هیچ چیز دریافت نکرده است.»
شومر گفت: «نگرانی ما از این است که موضوع مربوط به دیپلماسی نبوده و فقط یک صحنه نمایش باشد.»
ترامپ اواخر روز جمعه در مصاحبه‌ای با «شان هاینی»، مجری شبکه فاکس نیوز از نتایج نشستش با پوتین دفاع و قیاد کرد که این به عهده پوتین و «ولودیمیر زلنسکی»، رئیس‌جمهور اوکراین است که برای پایان دادن به جنگ توافق کنند.
ترامپ و زلنسکی به‌همراه چندتن از رهبران اروپایی قرار است (دوشنبه) نشست‌ی را در دفتر بیضی شکل کاخ سفید برگزار کنند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره : ۱۳۰۶۰۰۲۶۰۰۴۰۴۰۲۶۰۰۵۴۷۱ شماره تاریخ : ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ - تاریخ : ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی متر مربع از پلاک شماره ۵۷/۵۷ ۲۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۶۱/۱۹۹۱۵ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل مالک رسمی اسماعیل دهقانی به موجب سند ۱۸۲/۹ مورخ ۵۲/۵/۷ دفتر ۸۲ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۵/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۵/۲۷

حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

شنااسه: ۱۹۷۵۴۸۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی عنوان کرد: از جمعیت تحت پوشش بیمه سلامت استان نیز ۸۰ هزار نفر جمعیت کارمندی و ۳۴ هزار نفر جمعیت سایر اقشار است. همچنین در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر نیز ۷۵ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند که ۵۵ پزشک برای این شهرها پیش بینی شده است. وی عنوان کرد: سال گذشته یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای ۷۵۰ موسسه، داروخانه و غیره پرداخت شده‌است، تاکنون بخش عمده‌ای از مطالبات سال گذشته پرداخت شده و فقط ۱۰۸ هزار میلیارد تومان از مطالبات باقیمانده است که مربوط به دانشگاه‌ها، بیمارستان‌های خصوصی و دولتی است. بیمه سلامت استان علی‌رغم کمبود منابع مالی سازمان سعی کرده مطالبات موسسات به ویژه داروخانه را هر چه سریع‌تر پرداخت کند.

نجاتی عنوان کرد: یکی از خدمات بیمه سلامت ایرانیان در قالب صندوق بیماران خاص، صعب‌العلاج و نادر است که بیش از ۲۰ هزار بیمار و ۳۰۰ بیماری نشاندار شدند، سال گذشته در استان مرکزی، ۴۰ میلیارد تومان برای بیماران خاص، صعب‌العلاج و نادر پرداخت شد که بخشی از آن برای بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی و بخشی برای بیمه‌شدگان سلامت است. همچنین سال گذشته ۱۴۰ میلیارد تومان هزینه درمان برای بیماران هموفیلی و ۱۲۹ میلیارد تومان بابت خدمات سطح یک روستایی در استان پرداخت شده است.

مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی با بیان اینکه از سال ۱۴۰۰ بستر الکترونیک فراهم شده است و بیمه‌شده همه خدمات را به صورت الکترونیکی دریافت می‌کند و نیاز به بدترجه بیمه وجود ندارد، اظهار کرد: یک هزار و ۲۱۹ زوج نازار در استان مرکزی نشاندار شده‌اند که ۲۱ درصد آقا و ۷۹ درصد بانوان هستند.

نجاتی خاطرنشان کرد: سامانه‌ای از سوی سازمان بیمه ایرانیان به نام «آشاره» برای افراد کم‌شوفا و ناشنوا پیش‌بینی شده تا خدمات را دریافت کنند. این افراد می‌توانند با مراجعه به سایت به راحتی با کارشناسان ارتباط برقرار کنند.

آگهی مفقودی کارت شناسایی کارمندی آقای ابراهیم فلاحی به شماره ملی۵۶۰۹۴۱۵۸۸ و شماره کارمندی/تسهیلات ۹۳۱۳۸۳ مربوط به شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، هما ، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسلامشهر

آگهی مفقودی برگ سبز ، کارت و برگ کمپانی سواری دنا DENA سفید رنگ مدل ۱۴۰۰ به شماره موتور 153H0036104 و شاسی NAAW61HU8ME399961 و شماره انتظامی ۴۲۷ ط ۴۱- ایران ۳۰ - بنام اکرم رنگنه مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت

مدیر کل بیمه سلامت استان مر کزی:

۴۰میلیار د تومان به بیماران خاص، صعب‌العلاج و نادر استان مر کزی پرداخت شد



اراک- زهرالقمحمدی / مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی، گفت: ۴۰ میلیارد تومان به بیماران خاص، صعب‌العلاج و نادر استان مرکزی پرداخت شد.
ابوالفضل نجاتی، مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی در نشست با اصحاب رسانه، گفت: هدف از تأسیس بیمه سلامت این بود که راه عدالت در درمان را برای جامعه محروم از پوشش بیمه‌ای تسهیل کند.

وی افزود: جهت تحت پوشش بیمه سلامت استان مرکزی ۲۲۳ هزار نفر است که ۴۰ درصد از جمعیت استان را تحت پوشش بیمه سلامت قرار داده است، از این میزان ۲۰ هزار جمعیت روستایی هستند که ۱۰۰ درصد رایگان تحت پوشش درمان قرار دارند. نجاتی تصریح کرد: جمعیت تحت پوشش بیمه سلامت ایران ۱۹۹ هزار نفر است که پنج دهک نخست به صورت رایگان تحت پوشش هستند، به طوری که ۸۰ تا ۸۵ درصد افراد تحت پوشش بیمه سلامت ایرانیان جزو پنج دهک نخست هستند و به صورت رایگان خدمات را دریافت می‌کنند.

بین الملل

گزارش

فردریش مرتس:

ترامپ بسیار از خودش راضی است

صدراعظم آلمان معتقد است: حداقل مذاکرات درباره صلح اوکراین آغاز شده و این یک خبر خوب است.
به گزارش ایسنا، «فردریش مرتس» درباره حضور ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین و رهبران اروپا در کاخ سفید برای گفت‌وگو با ترامپ درباره صلح گفت: انتظار می‌رود به‌زودی یک نشست سه جانبه بین ترامپ، زلنسکی و پوتین برگزار شود. اما تاکنون هیچ سگنالی از مسکو وجود نداشته است. هنوز خیلی چیزها نامشخص است اما دست‌کم، مذاکرات آغاز شده و این، قطعاً خبر خوبی است. او تأکید کرد که «دیپلماسی بیشتر از آنچه در چند روز گذشته به کار گرفته شده، واقعا امکان‌پذیر نیست.»
مرتس تصریح کرد: رئیس‌جمهور آمریکا در مسیر آلاسکا گفت‌آتش‌بس مهم‌ترین چیز است. اکنون، می‌گوید که «این باید چیزی حتی بزرگ‌تر، یعنی یک توافق صلح کامل و در مدت زمانی بسیار کوتاه باشد. ما باید خیلی دقیق بررسی کنیم که چگونه این، کار می‌کند. ترامپ پس از دیدار با پوتین، در طول تماس با زلنسکی و اروپایی‌ها از خودش بسیار راضی بود.»
وی درباره دیدار آتی ترامپ و زلنسکی در روز دوشنبه در واشنگتن که گام بعدی به‌شمار می‌آید، اظهار کرد که «امیدوار است این گفت‌وگو از نظر پروتکلی برای زلنسکی از کیفیت بسیار بالایی برخوردار باشد.»
به نظر می‌رسد اشاره صدراعظم به حضور زلنسکی در کاخ سفید در فوریه است، زمانی‌که نشست او با ترامپ و «جی. دی. ونس» معاون رئیس‌جمهور آمریکا به تنش کشیده است. مرتس، توصیه‌هایی به زلنسکی در مورد نحوه رفتارش در صورت حضور بعدی اش در کاخ سفید ارائه داد. صدراعظم آلمان در مورد توانایی دفاعی اتحادیه اروپا نیز بیان داشت که «حتی پس از توافق صلح احتمالی برای اوکراین، لازم است که ما در اتحادیه اروپا سرانجام رشد کنیم و توانایی دفاع پیدا کنیم تا صلح و آزادی در قاره خردمان، بدون اینکه مجبور باشیم بارها و بارها به کمک آمریکاتکیه کنیم در درازمدت تضمین شود.»
صدراعظم آلمان دیدار میان روسای‌جمهور روسیه و ایالات متحده را به این دلیل که نشانه‌هایی از تمایل واشنگتن برای ارائه تضمین‌های امنیتی به کی‌یف در آن وجود داشت، مثبت ارزیابی و تأکید کرد که اتحادیه اروپا باید برای دفاع از خود به خودش متکی باشد. او در مصاحبه اختصاصی خود با شبکه‌ای آر.دی. ملاقت رهبران روسیه و ایالات متحده را «دیداری با نور و سایه» توصیف و تأکید کرد: یک یا دو تصویر نگران‌کننده وجود داشت. مطبوعات در روسیه شادمان هستند. اگر کمی کمتر بود، خوب بود. صدراعظم آلمان گفت: دیدار آنها جنبه‌های مثبتی نیز داشت، ازجمله اینکه ترامپ هیچ امتیازی به پوتین در مورد خاک اوکراین نداده است. این همچنین نکته بسیار مهمی در مذاکرات اولیه بین اروپایی‌ها و «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین با ترامپ بود. او افزود: در واقع، رئیس‌جمهور آمریکا هیچیک از نکات مطرح شده قبلی را به‌طور کامل کنار نگذاشته است. اما ترامپ در مسیری که ما در مورد آن صحبت کردیم، حرکت می‌کند. و این «پیشرفت خوبی» است.
به گفته مرتس، «شگفتی مثبت» این نشست، این بود که آمریکا تمایل خود را برای ارائه ضمانت‌های امنیتی برای اوکراین – همراه با اروپایی‌ها، حتی پس از پایان جنگ نشان داد. او خاطرنشان کرد: «امریکا حتی برای این‌ها پس از آن نیز در کنار ما خواهد ماند.»
به نظر می‌رسد مرتس همچنین متوجه شده است که برای رسیدن به توافق صلح هنوز راه درازی در پیش است. او می‌گوید: این واقعیت که پوتین اجازه داد حملات علیه اوکراین در طول مذاکرات آلاسکا ادامه یابد، «بی‌احترامی بزرگی» بود و نشان داد که «در حال حاضر چقدر احساس امنیت می‌کند.»

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۶۳۸۰۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه جودی آستانه فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۶۹۳۴ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۵۲/۳۵ مترمربع به شماره پلاک ۱۸۹۷۱ فرعی از ۹۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴۷۲ فرعی از ۹۱ اصلی واقع در آستانه اشرفیه بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای مهدی آستانه ای و غیره (بصورت مع الواسطه) محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۵/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۵/۲۷

برابر رای شماره ۱۳۰۶۰۰۵۶۰۰۳۱۸۰۰۶۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد یونس پور کورکاء فرزند فرهاد به شماره شناسنامه ۳۴ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۵۱/۴۹ مترمربع به شماره پلاک ۱۸۲۱ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک و غیره فرعی از ۳۸ اصلی واقع در کورکاء بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای امیر اصلان یونس پور (زارع صاحب نسق) محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۵/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۶/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ م- الف : ۸۶۵/۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۰۶۰۰۵۶۰۰۳۱۸۰۰۶۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم خیری حصارى فرزند عباس به شماره شناسنامه ۳۰۳۹۹ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶۳ / ۵۱ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۴۱ فرعی از اراضی ذیرفند پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴ / ۵ / ۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷ / ۵ / ۱۴۰۴

سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۰۶۰۰۵۶۰۰۳۱۸۰۰۶۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره ابراهیمی قرانی فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه ۲۵۶۰۸ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۶۷ / ۱۲۵۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۴۱ فرعی از ۲۴ اصلی در اراضی حسن آباد دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴ / ۵ / ۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷ / ۵ / ۱۴۰۴

سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک